
UCHWAŁA NR VII/56/2019
RADY GMINY OBRYTE

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych                               
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Obryte

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 996 ze zm.) i po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy 
Obryte  uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć Publicznych Przedszkoli:

1) Przedszkole Samorządowe w Obrytem,

2) Oddział w Psarach Przedszkola Samorządowego w Obrytem.

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych:

1) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Obrytem 
wchodzącej w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Obrytem,

2) Oddział przedszkolny w Szkole Filialnej im. Janusza Korczaka w Zambskach Kościelnych 
podporządkowanej organizacyjnie Publicznej Szkole Podstawowej im. kard. Stefana Wyszyńskiego 
w Obrytem wchodzącej w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Obrytem,

3) Oddział przedszkolny w Szkole Filialnej w Gródku Rządowym podporządkowanej organizacyjnie 
Publicznej Szkole Podstawowej im. kard. Stefana Wyszyńskiego w Obrytem wchodzącej w skład Zespołu 
Placówek Oświatowych w Obrytem,

4) Oddział przedszkolny w Szkole Filialnej im. Jana Pawła II w Sokołowie Włościańskim podporządkowanej 
organizacyjnie Publicznej Szkole Podstawowej im. kard. Stefana Wyszyńskiego w Obrytem wchodzącej 
w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Obrytem.

§ 3. Ustalona w § 1 i § 2 sieć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych obowiązuje od dnia                                
1 września 2019 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obryte.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XVI/111/2016 Rady Gminy Obryte z dnia 16 czerwca 2016 r.                          
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Obryte.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2019 r.

Poz. 7768



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Oleksa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7768


		2019-06-24T12:47:24+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




